
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 606.913.966 1.010.339.519 789.428.293 2.251.493 

2
Буџетски корисници втора линија - 
национални 271.198.732 103.914.888 11.489.620 2.432.964 

3 Општини 3.955.464.622 699.370.229 613.834.605 471.100.306 

4 Единки локални - корисници втора линија 401.343.664 77.353.588 3.187.809 0 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во 
државна сопственост 10.674.052.718 5.136.676.424 1.866.651.172 6.681.076.600 

6 Општински јавни претпријатија 4.443.483.406 562.063.249 173.717.320 25.803.594 

7 Јавни здравствени установи 5.635.933.280 2.224.966.101 256.833 1 

8 Плански региони 33.671.875 1.557.038 0 505.353 

9 Регулатори 3.880.647 39.048.193 4.290.627 0 

10 Останати субјекти 1.206.456.723 1.676.906.631 1.773.895.490 1.874.362.258 

Вкупно: 27.232.399.633 11.532.195.859 5.236.751.769 9.057.532.569 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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